TunisieValeurs

LA MAISON DE L'EPARGNANT

Résumé du marché au 11/01/2021

CELLCOM +6,05%

GIF +6,03%

UADH +5,93%

Tawasol Group Holding +5,88%
AeTECH +3,45%

Cléture (Dt)

Attijari Bank
Attijari Leasing

Délice Holding
Electrostar
Ennaki
Essoukna
Euro-Cycles
GIF

Hannibal Lease
LILAS

‘Wifack International Bank

Assurances Maghrebia

BH Assurance
BTE

Ciments de Bizerte
IcF

Magasin Général

BH Leasing
Placements de Tunisie

Carthage Cement
CEREALIS
Land'or

MIP

New Body Line

olume
Dt
165 623
10932
25019
767
3739
6972
28171
0
110722
152 005
47221
50648
32824
0
2389
34033
4
1230
0
277 449
35961
0
219830
31508
1356
476316
12 409
563
284554
28075
224
0
17534
50855
2450
65173
996
72701
21934
9950
13743
6550
13521
17 401
114
296 670
12169
212 642
20318
81377

9749

313 498

446

0
189 670

ICF -3,63%

SIMPAR -3,00%

MPBS -2,86%

ATL -2,50%

Tunisie Leasing -1,96%

Variation (%)

Veille maine

www.tunisievaleurs.com

21,550
4,090
4,330
2,860
1,550

25,550
10,360
8,160

92,500
8,320
6,420

Atp

16,350
8,210
14,640
1,220
11,900
2,640
25,100

Atp
0,000

12,200
5,830
3,330
11,660

Atp
2,640

18,850
3,970
31,520
2,330
4,450
0,980
1,260
4,710
11,700
3,100
6,700
3,270
8,250
3,830
0,590
9,900
7,360

Atp
9,400

16,250
6,450
61,500

75,520
0,000
0,000
1,810
0,000
0,000
1,750

69,100

19,000
1,290
0,000
3,740
8,000

111,900
0,000
0,900
13,990

20,100

OTH

Carthage Cement

BH Ass!

Quantité

urance

Meilleure O

476316
313 498
301 530
296 670
284 554
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